

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.79 лит.В  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Четырнадцать тысяч шестьсот сорок восемь рублей 92 копейки*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2021	январь 2021 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,8		14 648,92
ЖЭС-3					0,8		14 648,92
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 10, чердак)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,8	18 311,15	14 648,92
		00-00007887 Отвод ПП 110*87,5 гр		шт	1	78,33	78,33
		00-00007884 Отвод ПП 50*87,5 гр		шт	2	23,34	46,68
		00-00000988 Тройник ВКПП 110*50*87		шт	1	61,67	61,67
		00-00012580 Кольцо уплотнительное 123*110		шт	1	30,00	30,00
		00-00012579 Переход ПП на чугун 110*124 (с уплотн.кольцом)		шт	1	185,00	185,00
		00-00012574 Труба ПП 110* 2,7 L=2м		шт	3	371,67	1 115,01
		00-00012576 Труба ПП 50* 1,8 L=2м		шт	1	135,83	135,83

Прямые затраты по разделу:	6 124,94
Накладные расходы по разделу:	3 935,73
Сметная прибыль по разделу:	2 146,76
НДС 20% по разделу:	2 441,49
Итого по разделу, включая НДС:	14 648,92
Прямые затраты по всем разделам:	6 124,94
Накладные расходы по всем разделам:	3 935,73
Сметная прибыль по всем разделам:	2 146,76
НДС 20% по всем разделам:	2 441,49
Итого по разделам, включая НДС:	14 648,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 Бышко А.И.